
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

от  5 апреля 2024г.  №  175 

 

 

         2011г. 

№ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

О наделении организации, осуществляющей холодное водоснабжение, 

статусом гарантирующей 

 

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 7 декабря 2011г.         

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  Федеральным законом         

от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Урюпинского муниципального района, администрация Урюпинского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т :  

1.  Наделить Муниципальное унитарное предприятие «Газстройсервис» 

Урюпинского муниципального района Волгоградской области (МУП 

«Газстройсервис»), осуществляющее холодное водоснабжение и 

эксплуатирующее водопроводные сети на территории муниципального 

образования «Урюпинский район», статусом гарантирующей организации. 

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации:                

х. Акчернский, х. Дьяконовский 1-й, ст. Тепикинская, х. Беспаловский,                  

х. Вихлянцевский, х. Бубновский, х. Черкасский, х. Верхнебезымянский,           

х. Горский, х. Бесплемяновский, х. Ржавский, х. Егоровский,                                

х. Кудряшевский, х. Дубовский, х. Лучновский, х. Провоторовский,                       

х. Ольховский, х. Головский, х. Дьяконовский 2-й, х. Акишин, х. Каменка,            

х. Котовский, х. Красный, х. Серковский, х. Осиповский, х. Креповский,            

п. Учхоз, ст. Михайловская, х. Садковский, х. Долгий, х. Ольшанка, х. Попов, 

х. Петровский, х. Россошинский, х. Белогорский, х. Криушинский, х. Зотов, 

х. Забурдяевский, х. Салтынский. 

3. Уведомить Муниципальное унитарное предприятие  

«Газстройсервис» о наделении его статусом гарантирующей организации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

И.о главы Урюпинского  

муниципального района                                                                        Д.В. Хоняк   


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

